
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
                                               

Рішення 
 

Про деякі питання встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії Комунальному підприємству   

«Києво-Святошинська тепломережа» Київської обласної ради  

та Комунальному підприємству Київської обласної ради 

«Переяслав-Хмельницьктепломережа» 

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», Регламенту 

Київської обласної ради VII скликання, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Київської обласної ради 

від19.09.2019 № 675-30-VII «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії Комунальному підприємству «Києво-Святошинська тепломережа» 

Київської обласної ради та Комунальному підприємству Київської обласної ради 

«Переяслав-Хмельницьктепломережа». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради                                                                М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 812-32-VII 

 

 


